Reali Sabae monaslerium, a temporibus Monasierinm

sanclissimi Papae Gregorii, in religione /,*''''" '""'

1 o ' 5) dalum lempure

et lioneslale fundatam, alque magnis et Gregorii pp.

amplissimis possessionibus ditatum fuisse ^^lapsum;^

diguoscitur. Nunc autem
,

peccatis exi-

genlibus, et religio elapsa est, et pravo-

rum hominum superabundanle nequitia,

bona, et possessiones distracla sunl, et

ab ipso conlra iusliliam alienata. Eapro-

pler, dilecte in Domino fdi Petre abbas,

quoniam Cluniacense monaslerium per

omnipolenlis Dei graliam lamdiu longe

laleque religione praecipua floruit, et bo-

nae o|iinionis odore multos aspersit, prae-

falum Sancii Sabae monaslerium cum om- ciuniacemiuni

nibus ad ipsum perlinenlibus, ad refor- mhiTcomraiv

mandam ibidem religionem, ad raelio- "^'"^

randum eliam et disponendum, libi luis-

qiic successoribus in perpeluum committi-

mus; ut in ipsius restilulione et guber-

(1) Ex Bìbiiotheca Ciuniacensi Martini Marrier,

col. 1408. (-2) In Cocquelin. edit. hic legendum
esse adnotalur munire, quod omnino a scriptoris

ratione alienum putamus, uti ex contesto liquido

l'atei, (n. t.)
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natione sliKliiim ot solicilmlinem imi)oii-

lu III siiif (latis, et notcslalem liahcalis. Dccorniiiiiis
forumdcm con- .

'
. ,-,1 • •

i i
.

Mn.uabbnsii.i-Ptiam, ul siiiu (JiiniacpDsis anoatis pro-

jloHit""*'

"""
visione et Consilio iliidein abbas de cacloro

nullalPiuis eligalur; scd vt'stra s('ni|ii'c

provideal (libgonlia, qiialeiiiis idonea vi

huic oflìcio dii;na in loco rcgiminis, si--

cundum rt-yiilam S. Bcnedicli persona

subrogetiir, el quidquid in monastcrioad

augmentum et obseivalionem monaslicae

religionis inslitui vel calendari oporlueril,

veslio semper magislerio ci dispcnsniionc

Sniio lamen adm jnislielur : salva qiiideni in omnibus
iure Scdis Apo-

_ ^

Eioiicae. auclorilalc Sedis Aposlolicae, ciiins iuiis

lociis ille esse dignoscilur. Si qna igilur

Roboraiio de- ecclcsiaslica saecularisve persona , liane
crcti ouius. ... .

uoslrae conslitulionis paginani sciens
,

contra eam temere venire lemptaverit
,

secundo terliove commonila, si non salis-

factione congrua eniendaverit, potcstalis

honorisque sui dignilate careat, reamque

se divino iudicio existere de perpetrala

iniquitate cognoscal, el a sacralissimo

Corpore el S:inguine Dei el Domini no-

slri lesa Clirisli aliena dal, alqne in ex-

tremo examine dislrictae ultioni snbinceal.

Cunclis aulem eideni coenobio insla ser-